
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) - Tel. 0345/92354 

C.f. e P.iva 04173560162 

Pec galvallebrembana2020srl@pec.it 

E-mail: info@galvallebrembana2020.it 

 

 

Oggetto: SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO ANNUALE GOOGLE CUP  E79F24000130009. 

 

 

IL DIRETTORE/RUP 

 

RICHIAMATO 

- il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi di cui si è dotato il GAL Valle Brembana 2020 scrl nella 

seduta del Consiglio d’Amministrazione del 28 ottobre 2016 e modificato nella seduta del 13 ottobre 

2020, nel quale si specifica che le attività di gestione delle procedure per l’acquisizione in economia 

di forniture dei beni, servizi e lavori, rientrano nella competenza del Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP); 

 

CONSIDERATO  

- che per la corretta funzionalità degli uffici e la possibilità di operare anche in smart working è 

indispensabile dotarsi di un servizio Cloud; 

- che Google 2TB risulta essere il servizio più adeguato con spazio e costi per l’utilizzo da parte del GAL 

Valle Brembana 2020, anche su consiglio del consulente informatico Manuel Avogadro di Computer 

Center; 

 

DETERMINA 

- di sottoscrivere l’abbonamento annuale con Google One 2TB per un impegno di spesa annuo di € 

99,99 iva compresa; 

- di imputare la spesa su PSP 23/27 SRG06 LEADER animazione e gestione SSL; 

- di pubblicare il presente atto sul sito del GAL Valle Brembana 2020. 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Zogno, 29/01/2024 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

 

 

DETERMINA N. 06/2024 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

